

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Pregão Eletrônico Nº 00062/2021

## RESULTADO POR FORNECEDOR

08.639.566/0001-70 - OLIVEIRA &amp; CHIQUETTI LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Carga extintor incêndio</u> Marca: EXTINFIRE Fabricante: EXTINFIRE Modelo / Versão: 4 KG BC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga em extintor de incêndio tipo PQS atendendo às classes de incêndio tipo B e C com capacidade para 4 Kg e conforme normas técnicas da ABNT.	Unidade	13	R\$ 528,7100	R\$ 19,2307	R\$ 250,0000
9	<u>Carga extintor incêndio</u> Marca: EXTINFIRE Fabricante: EXTINFIRE Modelo / Versão: 6 KG BC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga em extintor de incêndio tipo PQS atendendo às classes de incêndio tipo B e C com capacidade para 6 Kg e conforme normas técnicas da ABNT.	Unidade	10	R\$ 523,3000	R\$ 39,9900	R\$ 399,9000
10	<u>Carga extintor incêndio</u> Marca: EXTINFIRE Fabricante: EXTINFIRE Modelo / Versão: 10 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga em extintor de incêndio tipo AP (Água Pressurizada), atendendo à classe de incêndio tipo A com capacidade para 10 litros e conforme normas técnicas da ABNT.	Unidade	5	R\$ 215,0000	R\$ 34,9700	R\$ 174,8500
11	<u>Carga extintor incêndio</u> Marca: EXTINFIRE Fabricante: EXTINFIRE Modelo / Versão: 6 KG BC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga em extintor de incêndio tipo CO2 (Dióxido de Carbono), atendendo às classes de incêndio tipo B e C com capacidade para 6 Kg e conforme normas técnicas da ABNT.	Unidade	1	R\$ 95,0000	R\$ 69,9400	R\$ 69,9400
12	<u>Carga extintor incêndio</u> Marca: EXTINFIRE Fabricante: EXTINFIRE Modelo / Versão: 4 KG ABC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga em extintor de incêndio tipo PQS atendendo às classes de incêndio tipo A,B e C com capacidade para 4 Kg e conforme normas técnicas da ABNT.	Unidade	18	R\$ 1.157,9400	R\$ 29,2700	R\$ 526,8600
13	<u>Carga extintor incêndio</u> Marca: EXTINFIRE Fabricante: EXTINFIRE Modelo / Versão: 6 KG ABC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga em extintor de incêndio tipo PQS atendendo às classes de incêndio tipo A,B e C com capacidade para 6 Kg e conforme normas técnicas da ABNT.	Unidade	2	R\$ 146,0000	R\$ 72,9400	R\$ 145,8800
14	<u>Extintor incêndio</u> Marca: EXTINFIRE Fabricante: EXTINFIRE Modelo / Versão: 2 KG ABC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga em extintor de incêndio tipo PQS atendendo às classes de incêndio tipo A,B e C com capacidade para 2 Kg e conforme normas técnicas da ABNT.	Unidade	6	R\$ 938,2800	R\$ 128,8900	R\$ 773,3400
17	<u>Suporte</u> Marca: GARRA COMBATE Fabricante: GARRA COMBATE Modelo / Versão: S PAREDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE DE PAREDE	Unidade	20	R\$ 126,6000	R\$ 4,4900	R\$ 89,8000
19	<u>Fita antiderrapante</u> Marca: GRAFF ART Fabricante: GRAFF ART Modelo / Versão: ANTE DERRAPANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ANTE DERRAPANTE (ROLO)	Rolo 5,00 M	2	R\$ 469,6000	R\$ 199,9500	R\$ 399,9000
20	<u>Placa identificação</u> Marca: BRASOLDA Fabricante: BRASOLDA Modelo / Versão: PISO MOLHADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISO MOLHADO PLACA	Unidade	4	R\$ 349,8800	R\$ 79,9600	R\$ 319,8400

Total do Fornecedor: R\$ 3.150,3100

19.224.770/0001-46 - EXTINCOP - COMERCIO DE EXTINTORES LTDA-ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Carga extintor incêndio</u> Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PQS 6 KG BC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA EXTINTOR PQS 6 KG BC	Unidade	6	R\$ 313,9800	R\$ 32,3333	R\$ 194,0000
3	<u>Carga extintor incêndio</u> Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: AP 10 LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA EXTINTOR AP 10 LTS	Unidade	2	R\$ 86,0000	R\$ 26,5000	R\$ 53,0000
4	<u>Carga extintor incêndio</u> Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA	Unidade	6	R\$ 570,0000	R\$ 61,3333	R\$ 368,0000

<b>Modelo / Versão:</b> CO2 6 KG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RECARGA EXTINTOR CO2 6 KG					
5	<u>Carga extintor incêndio</u>	Unidade	8	R\$ 514,6400	R\$ 42,5000 R\$ 340,0000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA					
<b>Fabricante:</b> PRÓPRIA					
<b>Modelo / Versão:</b> PQS 4 KG ABC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RECARGA EXTINTOR PQS 4 KG ABC					
6	<u>Placa identificação</u>	Unidade	40	R\$ 653,2000	R\$ 8,5000 R\$ 340,0000
<b>Marca:</b> FL SINALIZAÇÃO					
<b>Fabricante:</b> FL SINALIZAÇÃO					
<b>Modelo / Versão:</b> PLACA DE SINALIZAÇÃO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLACA DE SINALIZAÇÃO CONFORME NPT 020/2011					
7	<u>Suporte para aspersor</u>	Unidade	2	R\$ 88,6600	R\$ 26,5000 R\$ 53,0000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA					
<b>Fabricante:</b> PRÓPRIA					
<b>Modelo / Versão:</b> SUPORTE DE SOLO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUPORTE DE SOLO					
8	<u>Carga extintor incêndio</u>	Unidade	12	R\$ 488,0400	R\$ 27,5000 R\$ 330,0000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA					
<b>Fabricante:</b> PRÓPRIA					
<b>Modelo / Versão:</b> PQS 4 KG BC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RECARGA EXTINTOR PQS 4 KG BC					
15	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	78	R\$ 1.273,7400	R\$ 8,8461 R\$ 690,0000
<b>Marca:</b> FL SINALIZAÇÃO					
<b>Fabricante:</b> FL SINALIZAÇÃO					
<b>Modelo / Versão:</b> PLACA DE SINALIZAÇÃO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLACA DE SINALIZAÇÃO CONFORME NPT 020/2011					
16	<u>Extintor incêndio</u>	Unidade	10	R\$ 460,0000	R\$ 24,0000 R\$ 240,0000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA					
<b>Fabricante:</b> PRÓPRIA					
<b>Modelo / Versão:</b> SUPORTE DE SOLO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUPORTE DE SOLO					
18	<u>Suporte de extintor de incendio</u>	Unidade	20	R\$ 1.525,4000	R\$ 42,5000 R\$ 850,0000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA					
<b>Fabricante:</b> PRÓPRIA					
<b>Modelo / Versão:</b> SUPORTE VEICULAR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUPORTE VEICULAR					
21	<u>Cone sinalização</u>	Unidade	4	R\$ 250,5200	R\$ 37,5000 R\$ 150,0000
<b>Marca:</b> ECOSINAL					
<b>Fabricante:</b> ECOSINAL					
<b>Modelo / Versão:</b> CONES					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONES					
22	<u>Corrente soldada</u>	Metro	10	R\$ 746,0000	R\$ 40,0000 R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> ECOSINAL					
<b>Fabricante:</b> ECOSINAL					
<b>Modelo / Versão:</b> CORRENTE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CORRENTE					

**Total do Fornecedor: R\$ 4.008,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 7.158,3100**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

[Voltar](#)